• Погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в
бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та
якості товарів, робіт і послуг), у тому числі у разі
коливання ціни товару на ринку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

У зв'язку з частковим співфінансуванням у розмірі
12 000,00 грн. (дванадцять тисяч гривень 00 коп.)
згідно договору про співробітництво №1 від
04.08.2021 року з уповноваженою особою від
мешканців будинку по об'єкту: "Капітальний ремонт
м'якої покрівлі житлового будинку №37 (4 під'їзд) на
вул.Володимира Великого у м.Львові"
Викласти в новій редакції п.2.1 Розділ ІІ. Ціна
договору
2.1. вартість робіт, які підлягають виконанню
становить 64 400,00 грн. (шістдесять чотири тисячі
чотириста грн 00 коп.), без ПДВ.
Доповнити Розділ 4. Проведення розрахунків за
виконані роботи п 4.3
4.3. 15% від кошторисної вартості обꞋєкта
оплачується співвласниками житлових квартир та
нежитлових приміщень житлового будинку №37 на
вул. Володимира Великого як дольова участь у